
 

 

YHTEISTYÖESITYS  

Tahkovuoren koulutus- ja valmennuskeskusyhdistys ry:n kanssa 

1 Sopimuksen osapuolet 

Kuopion kaupunki  

Tulliportinkatu 31 
70100 KUOPIO 

ja 

Tahkovuoren koulutus- ja valmennuskeskusyhdistys ry 
PL 32 
703301 Nilsiä 

Sopimuksessa käytetään osapuolista lyhenteitä jäljempänä seuraavasti. 

· Kuopion kaupunki jäljempänä kaupunki 
· Tahkon koulutus- ja valmennuskeskusyhdistys jäljempänä Tahkon alppikoulu 

 
Tahkovuoren koulutus- ja valmennuskeskusyhdistys ry on järjestänyt Nilsiässä ja Tahkovuorella 
ns. alppikoulutoimintaa vuodesta 1994 alkaen. Tahkovuoren koulutus- ja valmennuskeskus-
yhdistys ry on alun perin Nilsiän kunnan perustama yhdistys, jonka kautta alppikoulun toiminta 
sekä muut valmennuslajit on organisoitunut toimimaan yhteistyössä Nilsiän koululaitoksen kanssa. 
Tahkon alppikoulua ylläpitää Tahkovuoren koulutus- ja valmennuskeskusyhdistys ry, jonka 
jäseninä ovat Kuopion kaupunki, Huippupaikat Oy, PNT Active Oy ja Ski Sport Finland ry (SSF). 
Lisäksi Suomen Olympiakomitea tukee myös toimintaa valmentajapalkkauksen kautta. Tahkon 
alppikoulu Nilsiässä ja Rukan alppikoulu Kuusamossa ovat alppihiihdon lajiliiton virallisia 
yhteistyötahoja peruskoulu- ja lukioikäisten valmentautumisen organisoinnissa alppikoulu-
muotoisena toimintana. 

Tahkon alppikoulun toiminta on ollut kansallisesti ja kansainvälisesti menestyksekästä. 
Ammattimaisen alppilajien valmennuksen lisäksi Tahkon alppikoulu tunnetaan hyvistä 
oppimistuloksista. Opiskelu rytmitetään harjoitus- ja kilpailukausien mukaan, joustavasti ja 
motivoivasti. Tahkon Alppikoulu tarjoaa huippu-urheilijaksi tähtäävälle nuorelle tasapainoisen, 
turvallisen ja yksilöllisen kasvu-, opiskelu- ja valmennusympäristön. Tavoitteena on aina urheilijan 
hyvinvointi ja menestys sekä huippu-urheilussa että elämässä. Nilsiässä opiskelevien oppilaiden 
lisäksi alppikoulu järjestää Tahkolla ympärivuotista valmennusta ja kilpailutoimintaa alppihiihto-
seuroille. 

Yleishyödyllinen yhdistys ei tavoittele toiminnallaan voittoa tai muuta taloudellista etua. 
Yhdistys on yksi Kuopion alueen urheiluakatemian perustajajäsenistä ja se on aktiivinen toimija 
urheiluakatemiaverkostossa. 



 

2 Sopimuksen tavoite ja yhteistyömuodot 

Yhteistyösopimuksen tavoite on vahvistaa Kuopion kaupungin vetovoimaa, saada aluetaloudellisia 
ja imagohyötyjä sekä edistää Tahkon alppikoulun kehittymistä valmennus- ja opiskelu-
mahdollisuuksia tarjoavana peruskoulu- ja lukioikäisten sekä lukioiän ylittäneiden urheilijoiden 
valmennuskeskuksena tiiviissä yhteistyössä SSF:n kanssa 1.) järjestämällä SSF:n määrittelemien 
kriteerien mukaista valmennustoimintaa alppikoulussa 2.) kehittämällä yhteistyössä SSF:n kanssa 
virallista akatemiavalmennustoimintaa 3.) kehittämällä huippu-urheilun laji- ja oheisharjoittelu-
olosuhteita Tahkovuorella sekä 4.) edistämällä kansallisen ja kansainvälisen tason valmennus- ja 
kilpailutoimintaa Tahkovuorella. 

Kaupunki sitoutuu tukemaan sopimuskumppania onnistumaan toiminnassaan näiden hyötyjen 
saavuttamiseksi. Kaupungin arviointikriteeristöön perustuvalla arvioinnilla sopijaosapuolet yhdessä 
varmistavat yhteiseksi tavoitteeksi mahdollisimman suuren vaikuttavuuden. 

Yhteistyömuodot:  

Kuopio-Tahko alueen näkyvyys ja imagovaikutukset kansainvälisesti sekä kotimaassa, eteenkin 
Tahkovuorella ja Nilsiässä kaikessa alppihiihtoon liittyvässä toiminnassa. Tahkon alppikoulu toimii 
Ski Sport Finlandin alppilajien virallisena alppikouluna ja akatemiana koko tämän sopimuksen 
voimassaolon ajan. Alppikoululla tarkoitetaan lukioikäisten ja akatemiaikäisten huipulle tähtäävää 
opiskelu- ja valmennustoimintaa järjestävää organisaatiota. Viralliset alppikoulut on nimetty SSF 
valmennusjärjestelmään ja niille on määritelty oma tehtävä valmennusjärjestelmässä. 
 
3 Sopimuksen voimassaoloaika  

Tämä sopimus on voimassa ajan 1.1.2018 - 31.12.2020 / (Optiovuodet 2021, 2022).  

Sopimus tulee voimaan, kun se on allekirjoitettu ja hyväksytty kaupungin päätöksellä ja ko. päätös 
on saanut lainvoiman, ja kumppanin osalta, kun se on hyväksytty kumppanin päätösvaltaisessa 
toimielimessä. 

4 Kaupungin antaman tuen määrä ja maksatus 

Kuopion kaupunki varaa vuosittaisen talousarviovalmistelun yhteydessä sopimusvuosille 
määrärahan talousarvioonsa. Tuen suuruus sopimusaikana olisi 190 000 euroa vuodessa. 
Kaupunginvaltuusto vahvistaa määrärahan vuosittain talousarviosta päätettäessä. 
Kaupunginhallitus vahvistaa vuosittain käyttötaloussuunnitelman hyväksymisen yhteydessä muut 
sovitut kaupungin antaman tuen muodot.  

Avustuksen 1. erä maksetaan tammikuussa (heti sopimuksen voimaan tultua) ja 2. erä 
toukokuussa. Sopimuksen vahvistamisesta päättää Kuopion kaupunginhallitus. Tuen 
myöntämisestä päättää hyvinvoinnin edistämisen lautakunta vuosittain. Tuen saaja toimittaa 
vuosittain kaupungille toimintakertomuksen, tilinpäätöksen, tilintarkastajien lausunnon, 
toimintasuunnitelman ja talousarvion. Tahkon alppikoulu voi hakea kaupungilta edellä mainitun 
lisäksi erillistä kehittämisrahaa. 



 

 

5 Sopimuksen muuttaminen 

Sopimusta voidaan muuttaa sopimalla siitä kuusi (6 )kuukautta ennen uuden sopimuskauden 
alkua.  

6 Sopimuksen irtisanominen 

Mikäli sopimuksessa mainittuja velvoitteita ei sopimusosapuolesta riippuvasta syystä johtuen 
pystytä toteuttamaan, osapuolet voivat irtisanoa sopimuksen. Sopimuksen irtisanomisaika on 
kaksitoista (12) kuukautta. 

7 Sopimusta koskevat erimielisyydet 

Tämän sopimuksen soveltamisesta ja tulkinnasta aiheutuvat erimielisyydet ratkaistaan Pohjois-
Savon käräjäoikeudessa. 

8 Muuta sovittua 

Tätä sopimusta on tehty kaksi samansanaista kappaletta, yksi kullekin osapuolelle. 
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